

# **BIG Trading ApS**

Herluf Trolles Vej 257  
5220 Odense SØ

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/02/2017**

**Flemming Rasmussen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BIG Trading ApS  
Herluf Trolles Vej 257  
5220 Odense SØ

Telefonnummer: 21797748

e-mailadresse: rasmuslr@yahoo.com

CVR-nr: 33056389

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Danske Bank  
Flakhaven 1  
5100 Odense

# Ledespåtegning

Ledelsen og virksomheden ser ikke resultatet for 2016 som tilfredsstillende. Ledelsen vil i foråret 2017 gennemgå virksomhedens aktiviteter og tage stilling til hvordan virksomheden skal forsaette.

Odense, Denmark, den 01/02/2017

## Direktion

Rasmus Lund Rasmussen

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Virksomheden har tradet med vare baade i Danmark og udlandet.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Væksten i salget og udviklingen af nye forretnings omraader er ikke gaaet efter den plan som ledelsen har lagt ud, og der er ved at blive udarbejdet en alternativ strategi for virksomheden.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er skaaret kraftigt i de faste omkostninger for virksomheden fra primo 2017.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Aarsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste aar.

## Resultatopgørelse

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvare og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og rentekomkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt rentetillæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsaaret.

### Skat af aarets resultat

Aarets skat, der bestaar af aaret aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til aarets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte paa egenkapitalen.

## Balance

### Tilgodehavender

Tilgodehavender maales til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik paa at imødegaa forventede tab.

### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af aarets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere aars skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort paa grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat maales paa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, naar den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

### Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, maales til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>43.498</b>	<b>3.765</b>
Personaleomkostninger .....		-59.708	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-16.210</b>	<b>3.765</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-16.210</b>	<b>3.765</b>
Skat af årets resultat .....		0	-884
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-16.210</b>	<b>2.881</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-16.210	2.881
<b>I alt</b> .....		<b>-16.210</b>	<b>2.881</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	21.910
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>21.910</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>21.910</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		26.921	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>26.921</b>	
Likvide beholdninger .....		15.176	38.205
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>42.097</b>	<b>38.205</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>42.097</b>	<b>60.115</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		46.681	46.681
Overført resultat .....		-15.138	2.880
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>31.543</b>	<b>49.561</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		10.554	10.554
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.554</b>	<b>10.554</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.554</b>	<b>10.554</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>42.097</b>	<b>60.115</b>